

Émetteur:

ENT-ARSOL BTP SARRL  
Boulbinet 4eme Avenue  
Commune de Kaloum  
Tel : 628424252/664250698  
CONAKRY

Adressé à:

MT-Solutions  
Quartier Coleah  
Secteur Terrasse Rue M.A.004  
CONAKRY  
Numéro TVA: 3J

CH-ECOBANK KIPE

Montants exprimés en Franc Guinéen

| Désignation                                     | TVA | P.U. HT    | Qté   | Total HT          |
|-------------------------------------------------|-----|------------|-------|-------------------|
| <b>MURETTE DE PROTECTION</b>                    |     |            |       |                   |
| Ciment                                          | 0%  | 100 000    | 15.4  | 1 540 000         |
| Sable                                           | 0%  | 250 000    | 1.4   | 350 000           |
| Gravier                                         | 0%  | 360 000    | 2.8   | 1 008 000         |
| Agglos 15 creux                                 | 0%  | 7 000      | 224   | 1 568 000         |
| Enduit sur mur                                  | 0%  | 100 000    | 34.16 | 3 416 000         |
| Planche de coffrage pour les huit (8) chainages | 0%  | 100 000    | 9     | 900 000           |
| Echaffaudage                                    | 0%  | 250 000    | 14    | 3 500 000         |
| pointe (kg)                                     | 0%  | 25 000     | 4.2   | 105 000           |
| Fil de fer (Rlx)                                | 0%  | 25 000     | 5     | 125 000           |
| Fer de 6 (barres)                               | 0%  | 70 000     | 3     | 210 000           |
| Fer de 12 (barres)                              | 0%  | 120 000    | 10    | 1 200 000         |
| <b>MURETTE DE PROTECTION</b>                    |     |            |       | <b>13 922 000</b> |
| <b>DALLES DE PROTECTION</b>                     |     |            |       |                   |
| Ciment (sacs)                                   | 0%  | 100 000    | 8.4   | 840 000           |
| Sable (m3)                                      | 0%  | 250 000    | 0.7   | 175 000           |
| Gravier (m3)                                    | 0%  | 360 000    | 1.4   | 504 000           |
| Etais (m2)                                      | 0%  | 350 000    | 7     | 2 450 000         |
| Planche de coffrage de la dalle pleine          | 0%  | 100 000    | 6     | 600 000           |
| Pointe (kg)                                     | 0%  | 25 000     | 2.8   | 70 000            |
| Fil de fer (Rlx)                                | 0%  | 25 000     | 7     | 175 000           |
| Fer de 10 (barres)                              | 0%  | 100 000    | 9     | 900 000           |
| Fer de 12 (barres)                              | 0%  | 120 000    | 12    | 1 440 000         |
| <b>DALLES DE PROTECTION</b>                     |     |            |       | <b>7 154 000</b>  |
| REMISE 7%                                       | 0%  | -1 475 320 | 1     | -1 475 320        |

|               |            |
|---------------|------------|
| Total HT      | 19 600 680 |
| Total TVA     | 0          |
| Total TTC     | 19 600 680 |
| Déjà réglé    | 19 600 340 |
| Reste à payer | 340        |

### Versements déjà effectués

| Règlement  | Montant   | Type   | Num      |
|------------|-----------|--------|----------|
| 16/11/2022 | 9 800 340 | Chèque | 00000070 |
| 09/12/2022 | 9 800 000 | Chèque | 00044685 |